

Znak sprawy Sp/AZP/382/5/2019

Pyskowice, 2019-03-22

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 7

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/5/2019. Nazwa zadania: Dostawa odczynników do laboratorium

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Dotyczy pakiet VII Testy manualne

Pytanie nr 1

Poz 1. Czy Zamawiający dopuści test RPR Carbon zawierający cząstki węgla opłaszczone kompleksem lipidowym, w którym aglutynacja po zmieszaniu z próbką pacjenta zawierającą reaginy kiłowe odbywa się na białych polach redukcyjnych?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

Pytanie nr 2

Poz.1 Czy Zamawiający dopuści powyższy test zawierający 500 oznaczeń w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

Dotyczy: Pakiet VII pozycja 2

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści test do oznaczania RF zawierający 100 oznaczeń w opakowaniu?

Odpowiedź:

Tak, dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem opakowań.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT

mgr Beata Telepko